

MVE Cheb - řídicí systém

popis	MJ	množství	cena materiálu včetně montáže za MJ	cena celkem
Rozvaděč 1				0,00 Kč
CPU 1510SP-1 PN	ks	1	19 084	19 084,00 Kč
S7, Paměťová karta 4MB	ks	1	1 503	1 502,80 Kč
ET 200SP, TM Count 1x24V	ks	2	5 356	10 712,00 Kč
ET 200SP, AI 8xRTD/TC 2-Wire HF	ks	1	8 710	8 710,00 Kč
ET 200SP, AI 4xRTD/TC 2-/3-/4-Wire HF	ks	1	5 850	5 850,00 Kč
ET 200SP, AI 4XI 2-/4-Wire ST, PU 1	ks	1	4 602	4 602,00 Kč
ET 200SP, AI 2xI 2-/4-Wire ST, PU 1	ks	1	3 848	3 848,00 Kč
ET 200SP, DI 16x 24VDC ST	ks	3	2 284	6 852,30 Kč
ET 200SP, DQ 16x 24VDC/0,5A ST	ks	2	2 652	5 304,00 Kč
ET 200SP, DQ 8x 24V DC/0,5A ST, PU 1	ks	1	1 729	1 729,00 Kč
ET 200SP, patice průchozí	ks	9	402	3 615,30 Kč
ET 200SP, patice napájecí	ks	3	709	2 125,50 Kč
ET 200SP AI Energy Meter 480VAC ST	ks	2	6 084	12 168,00 Kč
BaseUnit Type D0, BU20-P12+A0+0B	ks	1	551	551,20 Kč
TP700 Comfort	ks	1	32 682	32 682,00 Kč
				0,00 Kč
Rozvaděč 2				0,00 Kč
CPU 1510SP -1 PN	ks	1	19 084	19 084,00 Kč
S7, Paměťová karta 4MB	ks	1	1 503	1 502,80 Kč
ET 200SP, TM Count 1x24V	ks	2	5 356	10 712,00 Kč
ET 200SP, AI 4xRTD/TC 2-/3-/4-Wire HF	ks	1	5 850	5 850,00 Kč
ET 200SP, AI 2xI 2-/4-Wire ST, PU 1	ks	1	3 848	3 848,00 Kč
ET 200SP, DI 16x 24VDC ST	ks	3	2 284	6 852,30 Kč
ET 200SP, DI 8x 24V DC ST, PU 1	ks	1	1 335	1 335,10 Kč
ET 200SP, DQ 16x 24VDC/0,5A ST	ks	2	2 652	5 304,00 Kč
ET 200SP, DQ 8x 24V DC/0,5A ST, PU 1	ks	1	2 652	2 652,00 Kč
ET 200SP, patice průchozí	ks	10	402	4 017,00 Kč
ET 200SP, patice napájecí	ks	3	709	2 125,50 Kč
ET 200SP AI Energy Meter 480VAC ST	ks	2	6 084	12 168,00 Kč
BaseUnit Type D0, BU20-P12+A0+0B	ks	1	551	551,20 Kč
ET 200SP, CM PTP (RS485)	ks	1	8 268	8 268,00 Kč
TP700 Comfort	ks	1	32 682	32 682,00 Kč
Mikrotik VPN router manažovatelný	ks	1	6 200	6 200,00 Kč
Demontáž / montáž, zkoušky a uvedení do provozu	kpl	1	72 000	72 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH				314 488,00 Kč